BHARAT SANCHAR NIGAM LIMITED
[A Government of India Enterprise]
CORPORATE OFFICE (PERSONNEL -DPC SECTION)
4th Floor, Bharat Sanchar Bhawan, Janpath, New Delhi-1.

No: 56-05/2015-Pers (DPC)/ZS' Dated: AUG. |4 2015,
To
The Chief General Manager
Bharat Sanchar Nigam Limited
KRL/BR/CHTD/KTK/WB/BBNW/
Assam/Odisha/WTR/GUJ/MP /QA Circle.
Subject: Incorporation of corrections of Name/DOB/Seniority No./Staff No. in
Final Seniority Lists 6 & 7 dated 8.6.2015.
Pursuant to issuance of Final Seniority Lists 6 & 7 dated 8.6.2015,
references received from different Circles in regard to corrections in

Name/DOB/Seniority /Staff No in the lists have been examined.

The following

corrections have been carried out in the final seniority lists.

Name of officer | Document Action Taken
No | (S / Sri/Smt/ | submitted
Ms)
Muraleedharan | Letter from KRL | Name has been added in Final Sen List-7
1. | VR, ST No. | Circle Vide No. | with Seniority No.32254.1 (below MD.Jamil
¥ | 109521, HR | HR-1II/3-15 /| Azhar,ST No0.110022,SN No0.32254)on the
No. 198704134. | 2014/51 basis of DPC Minutes and Promotion Order
dt.02.06.15 for | No.1-16/2001-Pers.II dt.19.12.2001.
Missing Name. ‘ '
Manoj Kumar | Direct copy of | Name has been added in Final Sen List-6
2. | Choudhary, ST |officer of BR|with SN No.23621(below Gobind Prasad
~ | No. 102679, | Circle for | Gupta,ST No0.102678,SN No.23620).Earlier
HR No. addition of | the officer name was wrongly deleted in old
198402878, Missing Name. Seniority List-6 vide No0.56-03/2012-Pers
(DPC)/42 dt. 20. 05. 2013,preassuming that
the officer is a 147 CQ candidate with ST
No.37927.
A.Srinivasasubr | Letter from | Seniority Quota Seniority No.26211.1(below
3. | -amhanyam, Chennai Natha A.N.,ST No.104005,SN No.26211) has
“ | ST No. 104006, | Telephones been assigned in Final Seniority List No.6,
HR No. Circle vide No. |instead of CQ Seniority No.33186 in SN List
198702823. AST/SDE/GO No.7 on the basis of PQ DPC Minutes,DoT
8/XVIII/45 Promotion Order No.3-75/2000-STG-IV
dt.29.06.2015 dt.26.04.2000 and relevant documents
for Seniority | supplied by Circle.
Correction.
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BHARAT SANCHAR NIGAM LIMITED
[A Government of India Enterprise]
CORPORATE OFFICE (PERSONNEL -DPC SECTION)
4tk Floor, Bharat Sanchar Bhawan, Janpath, New Delhi-1.

No: 56-05/2015-Pers (DPC) |2

Dated: AUG. 19T 2015.

Name of officer | Document Action  Taken
No | (S / Sri/Smt/ | submitted
Ms)
S.S5.TEGGI, Letter from KTK | Name has been corrected from Teggi S M to
4. | ST No. 101724, | Circle vide No. | S. S.Teggi and DOB added as 14-MAY-1958
“ | HR No. AP-II/Bill-3 /| on the basis of attested Ist page of Service
198110551. SB /I / dt. | Book supplied by KTK Circle in Final
24. 07 .2015 for | Seniority List-6.
Name
correction.
Sri Shibnath | Letter from WB | Seniority No.has been changed from 29303 to
5. | Bandhopadhyay | Circle vide No.|29299.1(above Sri  Niranjan Dutta,ST
i ST No. | No.SF/TC/P- No.106725,SN No0.29301) in Final Seniority
106726, 10/XIV/2015- List-7 on the basis of JTO training Marks
HR No. 16 dt.25.04.15 | mentioned in training letter  of
198200129. for Seniority | RTTTC,Trivandrum & All India JTO Final
Correction. Eligibility List 2001,

PADMAJA K.U,
ST No.106790,

Letter from KRL
Circle vide No.

Seniority Quota Seniority No.29393.1(below
Upasana Garg,ST No.106789,SN No0.29393)

6. | HR No. | HR-III/3- has been assigned in Final Seniority List- 7,

199213737. 15/2014/pt/2 | instead of CQ Seniority No.33117 in Final SN

dt.26.06.15 List No.7 on the basis of PQ DPC

Seniority Minutes,Promotion Order(Letter No.1-

Correction. 16/2001-Pers.II dt.19.12.2001) and relevant

documents supplied by Circle.

Janaki Letter from | Name has been corrected . from

Deepakumar,ST | BBNW Circle | Mrs.Deepkumar  Janaki to Janaki

7. | No. 107785, | vide No. BSNL / | Deepakumar on the basis of attested Ist page

“ | HR No. | BBENW / SDE | of Service Book in Final Seniority List-7.

199002799. /2014-15/38

dt. 08.07.15 for
Name
correction.
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BHARAT SANCHAR NIGAM LIMITED
[A Government of India Enterprise]
CORPORATE OFFICE (PERSONNEL -DPC SECTION)
4th Floor, Bharat Sanchar Bhawan, Janpath, New Delhi-1.

No: 56-05/2015-Pers (DPC) [ 2(

Dated: AUG. ]g;ﬂ/\ 2015,

Name of officer | Document Action Taken
No | (S / Sri/Smt/ | submitted
Ms)
D.K.Sarma, ST | Letter from | DOB has been corrected from
No. 106959, | Assam Circle | 18.02.58 to 28.02.58 on the basis of attested
HR No. vide No.STES- | Ist page of Service Book in Final Seniority
198003045. 4/46/Pt-1/44 List-7.
dt.20.07.15 for
8. corrections  in
) Seniority List.
Geetanjali Name has been corrected from Gitanjali Nath
Kakoti, ST to Geetanjali Kakoti and DOB from 01.06.55
9. | No.108631. --—- DO --- to 01.06.65 on the basis of attested Ist page
) of Service Book in Final Seniority List-7.
Santosh Ku. | Letter from | DOB has been corrected from 01.04.1956 to
10 | Sahu,ST No. | Odisha  Circle | 14.01.1968 on the basis of attested Ist page
“ 1107150, HR | vide No. | of Service Book in Final Seniority List-7.
No. 199106082, | ST/103-39 /
2015/17 dt.
09.07.15 for
corrections in
Seniority List.
. Harihara Name has been corrected from Harhar Sahu
11 | Sahu,ST No. to Harihara Sahu and DOB from 17.03.1967
v 1108385, HR to 17.03.1966 on the basis of attested Ist
No. 199001082, | ---- DO -——--- page of Service Book in Final Seniority List-
7.
SK.Sazid Name has been corrected from SK.Sazid
Mohammed,ST Mohammad to SK.Sazid Mohammed and
12 | No. 109467, | ---- DO ------ DOB from 10.10.1960 to 10.10.1966 on the
HR No. basis of attested Ist page of Service Book in
199100300. Final Seniority List-7.
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BHARAT SANCHAR NIGAM LIMITED
[A Government of India Enterprise]
CORPORATE OFFICE (PERSONNEL -DPC SECTION)
4th Floor, Bharat Sanchar Bhawan, Janpath, New Delhi-1.

No: 56-05/2015-Pers (DPC) | 2¢

Dated: AUG. |¢ T2~ 2015

No

Name of officer
(S / Sri/Smt/
Ms)

Document
submitted

Action  Taken

13

1.Lalit Kumar
Gurjar, ST
No. 111540,
HR No.
199800617

2.Arvind Kumar
Tripathi,ST

No.112327, HR
No. 199803337.

L3

Letter from WTR
Circle vide
No.STE-
1/Roasrer/201
5-16/37
dt.13.05.2015
for Seniority
Correction.

Seniority No of Sri Lalit Kumar Gurjar(SN
No.33705) and Sri Arvind Kumar
Tripathi(SN No0.33706) has been changed
due to revision in merit position of LDCE
,2002 vide No.5-5/2006-DE dt.14.07.2009 of

DE Branch of Corporate office.

The new Seniority Nos of Sri Lalit
Kumar Gurjar and Sri Arvind Kumar
Tripathi are  33754.1(below  Sreedhar

Reddy.K,ST No.111909) and 33987.1 (below
Anand.R,ST No0.112148) respectively in
Final Seniority List-7.

14

Praveen Chand
Garhwal,ST

No0.109284, HR
No. 199000867.

Letter from MP
Circle vide No.
DPC/Genl.Corr
s.IlI/2015-16/4
.dt.27.06.2015
for Name
correction.

Name has been corrected from Garhwal
Praveen.C. to Prarveen Chand Garhwal on
the basis of attested Ist page of Service Book
in Final Seniority List-7.

Purushothama

Bhat S, ST No.
104921, HR
No. 197806294,

Letter from KTK
Circle vide
No.Staff/ 16-
32/2015
dt.02.07.15 for
corrections in
Sen Lists 6 & 7.

DOB has been corrected from 02-11-1951 to
25.10.58 on the basis of attested Ist page of
Service Book.

Seniority Quota Seniority
No.27315.1(below T.Sreemannarayana,ST
No.10492D,SN No0.27315) has been assigned
in Final Seniority List- 6, instead of CQ
Seniority on the basis of PQ DPC
Minutes,DoT Promotion Order(Letter No.3-
75/2000-STG-1IV  dt.26.04.2000) and other
relevant documents supplied by Circle.

16

Geetha K
Adiga,ST
No.101379,HR
No.
197708099.

Letter from QA
Circle vide
No.ST-4/ 14/
11/54 dt. 07.
08.2015 for
Name & DOB
Correction.

Name has been corrected as Geetha K Adiga
and DOB as 17-AUG-19570n the basis of

attested copy of Ist page of Serv1ce Book
in Final Seniority List-6

B\
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BHARAT SANCHAR NIGAM LIMITED
[A Government of India Enterprise]
CORPORATE OFFICE (PERSONNEL -DPC SECTION)
4th Floor, Bharat Sanchar Bhawan, Janpath, New Delhi-1.

No: 56-05/2015-Pers (DPC)/ LT

2

following documents/information may be furnished with the remarks “Certified that the

Dated: AUG. |8/~ 2015.

In respect of the undermentioned cases regarding corrections in names etc., the

Name/DOB/Staff No. of the officer has been verified from the relevant records”.

Name of officer | Document submitted Information/Documents
No. | (S/Sri/ Smt / Required
Ms)
Khitish Kumar | Letter from Assam Circle | Attested copy of Ist page of Service
1. Nath,ST No. | vide No.STES-4/46/Pt- | Book from Assam Circle is
103627, HR | I/44 dt. 20.07.15 for | required for DOB Correction.
No. 198406416. | corrections in SN. List.
Bishnu Prasad ' Attested copy of Ist page of Service
2. Brahma,ST - DO -—-- Book from Assam Circle is
No.110897. required for Name Correction.
H.K.Vasekar,ST | Letter from GUJ Circle | Details-joining report in SDE cadre
3. No. ‘ vide No.Staff 13- | (clearly mentioning the Staff No.)
37641/107674, | 1/Seniority/ and the reason for not
HR No. | SDE/2015/13 implementing the promotion order
199005147. dt.10.07.2015 for | issued with other ST No. are
corrections in Seniority | required from RAJ Circle, for
List. cancellation. of Duplicate ST No.
K 'V Manvi,ST | Letter from KTK Circle | Attested copy of Ist page of Service
No.101820, HR | Vide No.Staff/16- | Book from KTK Circle is required
4. No. 198212022, | 32/2015 dt.11.06.15 for | for Name Correction.
correction in Seniority
List.
S.C.Gayathri Attested copy of Ist page of Service
Devi,ST No. Book from KTK Circle is required
5. 105398, HR. | --- DO--- for DOB Correction.
198605188. .
Mariyappa.R, Direct Copy Attested copy of Ist page of Service
ST No. dt.12.08.2015 for Name | Book is required from KTK Circle
6. 110186,HR Correction., for Name Correction.
No.198801722.
X 1)
(PSV RAMA RAO
ASSISTANT GENERAL MANAGER (DPC
TELE NO: 011-23037657
Copy to:

DM/DM-1/DM-II of Pers (DPC)/ Guard file.




